
令和 4年 12月吉日 

ＰＴＡ会員の皆様へ  

 今宿小学校校長    向田 正人 

今宿小学校 PTA会長   山内 春佳 

 

 

｢ＰＴＡバザー｣ご協力のお礼と収益金のご報告  

 

 

厳しい寒さが身にしみる季節となりました。皆様にはますますのご清栄のことと

ご拝察申し上げます。 

 さて、去る１１月５日（土）の「今小まつり」において開催いたしましたＰＴＡ

主催のバザーにつきましては、皆様のご協力により無事終了することができました。 

バザーの開催にあたり、皆様よりたくさんの品物を提供いただき、お蔭様で下記

のように売り上げを得ることができました。 

心よりお礼申し上げますとともに、ご報告させていただきます。 

 最後になりましたが、ＰＴＡ役員の皆様をはじめ先生方には、お忙しい中準備等

にご協力をいただき誠にありがとうございました。重ねてお礼申し上げます。 

 

 

 

                  記 

 

収  益  金      21,835 円 

 

 

 

※バザーの収益金は、子ども達のために有効に使わせていただきます。 

 

 

 

 

 

以上 


